
SENJORŲ TRITAŠKIŲ KONKURSO NUGALĖTOJAS-R.VAITKUS

Parašė 
Antradienis, 17 Balandis 2012 09:04 - 

   Finalinio ketverto metu Ignalinoje (04.15)  buvo surengtas senjorų "39+" tritaškių metimų
konkursas, kuriame varžėsi 12 senjorų, po 3 senjorus iš 4 komandų.

      

    Buvo metama iš 5 stovų po 5 kamuolius nataikant laiko limito. Organizatorius nustebino
aukšti snaiperių rezultatai.
   Iš 12 senjorų, 2 geriausieji pateko į finalą ir varžėsi dėl geriausio snaiperio vardo- tritaškių
konkurso krepšininko statulėlės.
   Pirmieji snaiperiai parodė prastokus rezultatus (ir senjorai jaudinosi), ketvirtasis metęs Danas
Naprys iš Rokiškio KK pakėlė gana aukštą kartelę- 16 taškų. Jį bandė vytis Romualdas
Komliauskas (10 taškų) iš Ukmergės "OLIMPO", Valerijus Ksenzovas (11 taškų) iš Ignalinos
"SENJORŲ", tačiau tiek pat įmetė aštuntasis dalyvis- rokiškėnas Raimondas Bimba (16 taškų).
Atrodė, kad šie taikliarankiai jau gali pretenduoti patekt į finalą, bet devintasis dalyvis Rimvydas
Vaitkus iš Utenos "MĖGĖJŲ" surinko 18 taškų. Priešpaskutinis dalyvis Vidmantas Vitėnas iš
Ignalinos "SENJORŲ" visų nuostabai irgi taikliai mėtė bei surinko 18 taškų. Tad šie abu
krepšininkai ir pakliuvo į finalą. Finale Rimvydas Vaitkus parodė stabilumą, surinkęs 17 taškų ir
jam šįsyk neprilygo Vidmantas Vitėnas.
   Sveikiname Rimvydą Vaitkų iškovojus snaiperio titulą!

 1 / 1


